
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Produkty Oracle - dokoupení licencí a zajištění podpory 

Evidenční číslo VZ: Z2018-034488 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 12. října 

2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně s odpovědí zadavatele. 

 

Otázka 

Zadavatel v ZD, v kap. 5.2 Seznam poddodavatelů uvádí, že:“ účastník zadávacího řízení v nabídce v příslušné 

příloze návrhu smlouvy předloží seznam poddodavatelů...“. Tato instrukce je uvedeno i v kap. 1 přílohy č. 2 

zadávací dokumentace. Návrh smlouvy však žádnou takovou přílohu neobsahuje. Má dodavatel tuto přílohu 

vytvořit? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadávací dokumentace v části 5.2 obsahuje ustanovení, podle kterého předloží účastník zadávacího řízení 

„v příslušné příloze návrhu smlouvy seznam poddodavatelů s uvedením jejich identifikačních údajů a specifikací, 

kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.“ Ve formuláři nabídky, který je přílohou č. 2 

zadávací dokumentace, může účastník zaškrtnout, že se o veřejnou zakázku uchází s využitím poddodavatelů 

„uvedených v návrhu smlouvy.“ 

Samotný závazný text návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, ovšem v seznamu příloh 

seznam poddodavatelů neuvádí. 

Zadavatel z tohoto důvodu přistoupil k doplnění zadávací dokumentace, a to konkrétně závazného textu návrhu 

smlouvy. Do závazného textu návrhu smlouvy tak byla začleněna příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů. Zadavatel 

dále přistoupil k terminologické opravě bodu 12.3.3. závazného textu návrhu smlouvy, kde původní výraz 

„subdodavatelé“ nahrazuje slovem „poddodavatelé“. 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Zadavatel společně s vysvětlením zadávací dokumentace zveřejňuje upravený závazný text návrhu smlouvy. 

Zadavatel se vzhledem k charakteru změn v zadávacích podmínkách rozhodl ponechat původní lhůtu pro podání 

nabídek, tedy 9. listopadu 2018 do 13:00 hodin.  

 

V Praze dne 12. října 2018   

 

         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Daniel Hetzer, pověřený zastupováním ředitele 

Odboru informačních a komunikačních technologií 

v. z. Ing. Vladimír Velas 

vedoucí Oddělení rozvoje ICT 


		2018-10-12T14:00:02+0200
	Ing. Vladimír Velas




